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EGRESOS

3 Sector Público Municipal

3.1 Sector Público No Financiero

3.1.1 Gobierno General Municipal

3.1.1.1 Gobierno Municipal

EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

 97,827,165.44  107,502,828.23  28,414,157.10  30,552,060.303.1.1.1.1 Órgano Ejecutivo Municipal  9,675,662.79  80,992.81

GASTO NO ETIQUETADO  19,134,708.35  5,027,211.11  24,161,919.46  7,220,595.41  7,594,899.31  2,412.90

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  16,947,993.49  21,286,969.40  5,944,443.64  6,318,747.54 4,338,975.9101  2,412.90

 741,092.31  266,575.49 266,575.49 749,932.40 8,840.09  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 6,026,433.12  3,531,907.90 3,167,196.40 9,076,476.89 3,050,043.77  179.8001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 513,227.21  187,970.00 187,970.00 535,566.34 22,339.13  64.9301-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 1,242,036.74  487,684.91 487,684.91 1,380,613.32 138,576.58  1,148.4001-04 TESORERIA

 394,030.62  158,502.44 158,502.44 419,819.26 25,788.64  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

 297,355.87  144,540.05 144,540.05 339,530.42 42,174.55  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 1,953,995.35  570,000.00 570,000.00 2,212,082.42 258,087.07  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 5,390,367.25  835,202.95 825,610.55 5,620,840.91 230,473.66  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 389,455.02  136,363.80 136,363.80 952,107.44 562,652.42  1,019.7701-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

SERVICIOS PUBLICOS  2,186,714.86  2,874,950.06  1,276,151.77  1,276,151.77 688,235.2002  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 150,000.00  408,665.84 408,665.84 588,665.84 438,665.84  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 315,370.91  215,451.84 215,451.84 479,866.55 164,495.64  0.0002-02 LIMPIA

 114,634.84  40,626.30 40,626.30 119,035.06 4,400.22  0.0002-03 MERCADOS

 51,047.20  17,874.00 17,874.00 51,047.20 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 181,348.86  107,219.39 107,219.39 239,076.35 57,727.49  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 119,668.06  30,696.10 30,696.10 119,668.06 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 110,723.60  38,158.00 38,158.00 110,723.60 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 324,603.25  112,557.85 112,557.85 321,610.10-2,993.15  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 568,932.62  216,285.25 216,285.25 593,925.58 24,992.96  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA

 250,385.52  88,617.20 88,617.20 251,331.72 946.20  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO
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EAEPED-CA
CLASIFICACIÓN ADMINISTRATIVA DEL GASTO

APROBADO
AMPLIACIONES/ 

REDUCCIONES
MODIFICADO DEVENGADO PAGADO

SUBEJERCICIO

GASTO ETIQUETADO  78,692,457.09  4,648,451.68  83,340,908.77  21,193,561.69  22,957,160.99  78,579.91

SERVICIOS ADMINISTRATIVOS  78,692,457.09  83,471,232.92  18,683,504.44  20,010,603.74 4,778,775.8301  78,579.91

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-04 TESORERIA

 0.00  272,228.21 272,228.21 192,957.39 192,957.39  0.0001-08 DIF MUNICIPAL

 0.00  19,738,375.53 18,411,276.23 12,179,724.32 12,179,724.32  0.0001-09 DIRECCION DE OBRAS PUBLICAS

 78,692,457.09  0.00 0.00 71,098,551.21-7,593,905.88  78,579.9101-10 OTROS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-07 COORDINACION DE AGENCIAS MUNICIPALES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-01 AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-03 SECRETARIA DEL AYUNTAMIENTO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-06 JUZGADO MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-02 PRESIDENCIA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0001-05 OFICIALIA MAYOR

SERVICIOS PUBLICOS  0.00 -130,324.15  2,510,057.25  2,946,557.25-130,324.1502  0.00

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-14 PROTECCION AL MEDIO AMBIENTE Y ECOLOGIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-08 CALLES, PARQUES Y JARDINES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-03 MERCADOS

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-04 RASTRO

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-15 CASA DE LA CULTURA MUNICIPAL

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-05 PANTEONES

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-13 ASISTENCIA A LA GANADERIA

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-11 ABASTOS-TIENDAS (CONASUPO)

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-09 ASISTENCIA A LA SALUD

 0.00  0.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-07 ALUMBRADO PUBLICO

 0.00  1,759,757.97 1,759,757.97 46,751.70 46,751.70  0.0002-01 PROTECCION CIUDADANA

 0.00  212,414.82 212,414.82 0.00 0.00  0.0002-02 LIMPIA

 0.00  13,971.84 13,971.84 15,881.54 15,881.54  0.0002-06 AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO

 0.00  523,912.62 523,912.62-192,957.39-192,957.39  0.0002-10 ASISTENCIA A LA EDUCACION

 0.00  436,500.00 0.00 0.00 0.00  0.0002-12 ASISTENCIA AGROPECUARIA
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